
                                                                                                        

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                    КАРАР 
 
 

  « 07 »  апреля   2016 года                                                                               № 7 

 

Об отмене постановления главы Тойкинского  

сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 01.12.2014г. № 21 «Об 

определении перечня должностных лиц 

органов местного самоуправления 

Тойкинского  сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района, 

уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях» 

 

 Руководствуясь статьей 8.1 Кодекса Республики Татарстан об 

административных правонарушениях и в целях исключения дублирования 

нормативных правовых актов, постановляю: 

 

 1. Отменить постановление главы  Тойкинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 01.12.2014г. 

№ 21 «Об определении перечня должностных лиц органов местного 

самоуправления Тойкинского  сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях». 

 2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по 

веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава                                                        Закирова Р.Р. 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Глава 
Тойкинского сельского 

поселения Азнакаевского 
муниципального района 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Азнакай муниципаль районы 
Туйка авыл җирлеге 

 башлыгы 

ул. Джалиля , д. 19, село Тойкино,  

Азнакаевского муниципального района, 423302 

 Тел. (факс) 45-0-89 

  

 

 Җәлил урамы,19, Туйкә авылы 

Азнакай муниципаль районы, 423302 

Тел. (факс)  45-0-89  

http://pravo.tatarstan.ru/

